
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 04.09.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks:

Riigimetsa Majandamise Keskus müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel alljärgneva vara: 
Suzuki Grand Vitara (501AZJ), 2006.a, alghinnaga 1800€; 
Suzuki Grand Vitara (488AVJ), 2005.a, alghinnaga 1300€; 
Suzuki Liana (195AVJ), 2005.a, alghinnaga 750€; 
Ford Ranger (063AVJ), 2005.a, alghinnaga 800€; 
Suzuki Jimny (473AUC), 2005.a, alghinnaga 1900€; 
Volkswagen Caddy (132MFK), 2005.a, alghinnaga 1800€; 
Isuzu D-Max (187BAG), 2007.a, alghinnaga 2500€; 
Isuzu D-Max (243BAI), 2007.a, alghinnaga 2500€; 
Mazda B2500 (536MCR), 2001.a, alghinnaga 800€; 
IŽ 2715 , alghinnaga 50€; 
Dell E6500, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell E6500, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell E6500, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell E6500, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell E6500, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
HP 6550b, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell D830, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 100€; 
Dell E6500, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
Dell E6500, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
Dell E6500, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
Dell E6500, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
Dell D830, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
HP 6550 b, 1 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 20€; 
Võrguseadmed Colubris MAP-330, 18 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 180€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid HP1955, 5 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 25€; 
Monitorid SONY SDM-E96D, 3 tk komplektis, 2009.a, alghinnaga 15€; 

Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis OSTA.EE (http://www.osta.ee/rmk). Enampakkumine algab
04.09.2015 10:00:00 ning pakkumiste tähtaeg on 18.09.2015 19:00:00. Enampakkumistele on lisatud
käsiraha ning osalustasu nõue. Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või
Osta.ee abilehelt http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003.

Pakkumisi saab esitada 04.09.2015 kuni 18.09.2015.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61
http://www.osta.ee/rmk
http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003


põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

Enampakkumise tingimused: Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis OSTA.EE
(http://www.osta.ee/rmk)

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK)
Tallinn, Harjumaa, Toompuiestee 24
Telefon: +3726767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 840119

http://www.rmk.ee
http://www.osta.ee/rmk

